昆山市长期护理保险失能等级评估结论公示20251015

根据《苏州市长期护理保险失能等级评估管理办法（试行）》（苏医保待医〔2023〕7号）规定，经评估，以下人员符合苏州市长期护理保险重度或中度失能等级，现予以公示。公示时间2025年10月15日至2025年10月19日。
	序号
	姓名
	性别
	身份证号码
	评估等级
	参保区划

	1
	夏朝真
	男
	3205231952******10
	中度失能
	昆山市

	2
	黄琳
	男
	4329011978******58
	重度失能
	昆山市

	3
	王美娟
	女
	3205231946******45
	中度失能
	昆山市

	4
	顾阿四
	女
	3205231936******20
	中度失能
	昆山市

	5
	金永明
	男
	3205231957******11
	中度失能
	昆山市

	6
	顾士凡
	男
	3205231939******96
	重度失能
	昆山市

	7
	许惠琴
	女
	3205231941******27
	中度失能
	昆山市

	8
	金彩英
	女
	3205231949******20
	中度失能
	昆山市

	9
	陶元兴
	男
	3205231942******18
	中度失能
	昆山市

	10
	丁凤珍
	女
	3205231931******42
	重度失能
	昆山市

	11
	周月华
	男
	3205231954******3X
	重度失能
	昆山市

	12
	王进发
	男
	3205231942******14
	重度失能
	昆山市

	13
	蔡凤英
	女
	3205231941******2X
	中度失能
	昆山市

	14
	冯小大
	女
	3205231939******21
	重度失能
	昆山市

 

如有异议，请在公示期内及时与参保所在地医保经办机构联系。
昆山市医保中心：57501520
                      昆山市医疗保障基金管理中心 
                         2025年10月15日